檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處給與科

承辦人：陳靜雯

電話：07-3368333#2791

傳真：07-3315652

電子信箱：chinwen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年7月15日

發文字號：高市府人給字第10230708700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習會程序表、講座簡歷及講授大綱1份(隨文引入)(4581825_10230708700A0C_A

TTCH1.doc)

主旨：辦理「居家幸福列車」活動－『居家住宅風水的簡易運用

與防煞大解析』」研習活動，請轉知　貴屬同仁踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、本次活動訂於本（102）年8月13日（星期二）下午2時至5

時假本府鳳山行政中心多媒體會議室舉行，規劃以「居家

住宅風水的簡易運用與防煞大解析」為主題，邀請知名居

家風水達人郭正雄老師擔任講座，參加人員請於當日下午

1時50分就座完畢。

二、參加人員經服務機關同意後以公假登記，全程參與者（報

到時請簽到，活動中勿離席，結束前承辦單位視情況辦理

簽退）核給終身學習時數3小時，請由公務人員終身學習

入口網站前台（登入/學習資訊/搜尋資料鍵入「居家住宅

風水的簡易運用與防煞大解析」之研習會名稱），完成自

由報名手續，或請人事單位協助上網報名。

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1020716

*10270563000*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附「102年度居家幸福列車活動－居家住宅風水的簡易

運用與防煞大解析」研習會程序表、講座簡歷及講授大綱

各1份。

正本：第四類發行

副本：本府人事處 2013-07-15
12:46:36

高雄市政府